FUNDAMENTY POJEDYNCZETYPU F

Typ fundamentu

F-115/200
F-150/200-1
F-150/200-2
F-160/230

F-180/250

215

215

215

245

265

Wymiar [cm]
D d
115 30,5
150 30,5
150 30,5
160 30,5
180 30,5

25

25

25

27

30

Typ
kotwy

KZ-2
KZ-2
KZ-3
KZ-3

KZ-3

Stal zbroje
-niowa

Al, All
Al, All
Al, All
Al, All

Al, All

Masa
elementu
[kal
860,0
1180,0
1220,0

1515,0

1830,0
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KOTWY FUNDAMENTOWE

KT-1

KZ-1 KZ-3
KZ-2 KZ-4
120 40,
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FUNDAMENTY SKEADANE TYPU SF

Trzony T-240, T-310

Typ trzonu D d H c

T 240 110,0 30,5 245,0 14,0
T 240-40 110,0 30,5 245,0 15,0
T310-1 110,0 30,0 3170 14,0
T310-2 1100 300 317,0 15,0
T310-3 1100 = 300 3170 160
T310-4 1100 300 3170 160
T310-40 110,0 30,0 3170 15,0
T310-5 1200 400 317,0 20,0
T310-60 110,0 30,0 3170 16,0
T310-65 1200 400 3170 200

Wymiar [cm]

f 9
52 4,0
52 4,0
52 4,0
52 50
72 50
7.2 50
52 4,0
8,5 8,0
72 6,0
8,5 6,5

90,0
90,0
90,0
90,0
90,0
90,0
90,0
100,0
90,0

100,0

15,5
15,5
15,5
15,5
19,0
19,0
15,5
22,5
19,0

22,5

250
250
27,0
27,0
27,0
27,0
27,0
27,0
27,0

27,0

Typ
kotwy
KZ-3
KZ-3
KZ-4
KZ-5
KZ-6
KZ-6
KZ-40
Kz-7
KZ-60
KZ-65

Stal

zbrojeniowa

All, Al
All, Al
All, Al
All, Al
All, Al
All, Al
Alll, Al
Alll, Al
Alll, Al

Alll, Al

Masa
elementu
(kgl
1080,0
1080,0
1355,0
1355,0
1355,0
1355,0
1355,0
1745,0
1355,0

1745,0
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FUNDAMENTY SKLADANE TYPU SF

PLYTY P-200, P-230

Typ ptyty

P 200-1
P 200-2
P 230-1

P 230-2

Wymiar [cm]

a b C d
200,0 110,0 90,0 20,0
200,0 1100 90,0 20,0
2300 110,0 90,0 20,0
230,0 1100 90,0 20,0

Masa
Stal elementu
e zbrojeniowa [kgl
10,0 All 1270,0
10,0 All 1270,0
10,0 All 1630,0
10,0 All 1630,0
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FUNDAMENTY SKELADANE TYPU SF

P-230x300, P-230x340

Wymiar [cm] Masa
Stal elementu
Typ ptyty a b c d e f zbrojeniowa kgl
P 230x300 300,0 2300 = 1200 90,0 10,0 18,0 Alll, All 2690,0
P 230x340-1 340,0 2300 1200 90,0 10,0 20,0 Alll, Al 3280,0
P 230x340-2 340,0 2300 = 1200 90,0 10,0 200 Alll, All 3280,0

Beton C30/37, W8
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FUNDAMENTY SKLADANE TYPU SF

P-300x380
Wymiar [cm] Masa
Stal elementu
Typ plyty a b c d e f zbrojeniowa [kgl
P 300x380-1 3800 3000 1400 900 150 250 Alll, Al 57800
P 300x380-2 3800 3000 1400 1000 150 250 Alll, Al 57800
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I
| _
12040
o
o o
[¢] [¢]
- - 2
(o) o
o o
o o
| .
I
| — |
———
. d '
L. - fhulesniewski ul. Rzemieslnicza 2, 83-031 Rézyny
' nm www.lesniewski.com.pl, biuro@lesniewski.com.pl
lesniewski.compl tel: 58 691 10 43, tel./fax: 58 682 85 73, tel: 503 04 04 50




FUNDAMENTY SKLADANE TYPU SF

Schematy potaczen z ptyta okragta

o  [LUpiEEy Elementy sktadowe  Wymiary [cm] Sruby faczace Masa
typ plyty catkowita
Typ fundamentu Ptyta Trzon a H gwint dtugos¢ ilos¢ kgl
SF 200-1/240 P 200-1 T 240 200,0 265,0 M24 560 12 22100
SF 230-1/240 P 230-1 T 240 230,0 265,0 M24 560 12 2570,0
SF 200-2/310-1 P 200-2 T310-1 200,0 3370 M24 560 12 2625,0
SF 230-2/310-1 P 230-2 T310-1 230,0 337,0 M24 560 12 2985,0
SF 230-2/310-2 P 230-2 T310-2 2300 337,0 M24 560 12 2985,0
Beton C30/37, W8 o
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FUNDAMENTY SKLADANE TYPU SF

Schematy potaczen z ptyta prostokatna
SF__ /[
% Elementy sktadowe Wymiary [cm] Sruby faczace Masa
catkowita
Typ fundamentu Plyta Trzon a b H gwint  dtugos¢ ilos¢ [kal
SF 230x300/240 P230x300  T240 3000 2300 2580 = M24 560 12 36300
SF 230x300/310-1 P230x300  T310-1 3000 2300 3370  M30 600 12 4045,0
SF 230x300/310-2 P230x300  T3102 3000 2300 3370  M30 600 12 4045,0
SF 230x300/310-3 P230x300  T310-3 3000 2300 3370  M30 600 12 4045,0
SF 230x340/310-1 P230x340  T310-1 3400 2300 3370  M30 600 12 4635,0
SF 230x340/310-2 P230x340  T310-2 3400 2300 3370  M30 600 12 4635,0
SF 230x340/310-3 P230x340  T310-3 3400 2300 3370  M30 600 12 4635,0
SF 230x340/310-4 P230x340  T3104 3400 2300 3370  M36 660 12 4635,0
SF 300x380/310-4 P300x380  T310-4 3800 3000 3420  M36 660 12 71350
SF 300x380/310-5 P300x380  T310-5 3800 3000 3420  M36 660 12 7525,0
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I
[ 12060 =]
o o °
() o Of'\o
° ﬁ“ ° -0 - 2 fx - — 0
o Qy o o Qy o
o o o o
J o o o
D— -D
I 2 |
| a |
y = - fhulesniewski ul. Rzemieslnicza 2, 83-031 Rozyny
' nm www.lesniewski.com.pl, biuro@lesniewski.com.pl
lesniewski.com.pl tel: 58 691 1043, tel /fax: 58 682 85 73, tel: 503 04 04 50




	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8



